

ISTITUTO COMPRENSIVO"DANTE ALIGHIERI" - FOGGIA

Al Sig. Bevilacqua Luigi

All'albo

Oggetto: Decreto di nomina - incarico di "esperto" – Modulo "Piccoli Attori"

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. progetto finanziato da F.S.E. – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Codice identificativo Progetto finanziato: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-88 - "La scuola siamo noi" CUP: C74C22000430001

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alledipendenze della Amministrazione Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D.I. 44 del 01.02.2001 concernente "Regolamento concernente le istruzioni generali sulle gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"

VISTO il D.Lgs 50/2016 modificato dal D.lgs 56/2017 Nuovo codice dei Contratti;

VISTO i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola – competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

PRESO ATTO che il Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. progetto finanziato da F.S.E. – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Codice identificativo Progetto finanziato: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-88 - "La scuola siamo noi" CUP: C74C22000430001. è stato autorizzato:

Visto il proprio Avviso Prot. 0000014 del 04/01/2023 di selezione comparativa per titoli culturali e professionali per il reclutamento di n. 3 "esperti" e n. 3 "tutor" fra i docenti in servizio presso questa Istituzione scolastica;

Viste le candidature pervenute;

Vista la graduatoria provvisoria

Considerati i reclami alla graduatoria provvisoria

Preso atto delle risultanze del verbale della commissione che ha analizzato i reclami;

Vista la pubblicazione della graduatoria definitiva;

Dispone

Il conferimento dell'incarico di esperto al Sig. Bevilacqua Luigi nel Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. progetto finanziato da F.S.E. – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Codice identificativo Progetto finanziato: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-88 - "La scuola siamo noi" CUP: C74C22000430001. I compiti della figura dell'esperto sono quelli riportati nel relativo e già citato bando di selezione. Per la prestazione effettuata al di fuori del normale orario di servizio sarà corrisposto il seguente compenso: Costo orario al lordo dei contributi prev.li ed ass.li e dal lordo delle

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello CAF



Istituto comprensivo "Dante Alighieri" – via S. Alfonso de' Liguori 71121 Foggia - Tel. 0881 726056 Fax 0881 723628 Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it



ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A



ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" - FOGGIA

ritenute erariali a carico del dipendente: € 70,00 onnicomprensivi per ogni ora svolta (tabella 5 CCNL 2006-09 comparto scuola) per un massimo di 30 ore.

L'attività lavorativa, esplicitata dalla nomina, sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente normativa e il pagamento del corrispettivo sarà rapportato alle ore effettivamente prestate a rendicontazione approvata e finanziata.

Trattamento dati

Tutti i dati personali di cui l'istituzione venga in possesso in occasione dell'espletamento dei procedimenti selettivi saranno trattati ai sensi del D.Lvo n. 196/03 e delle normative vigenti.

Gli stessi potranno essere messi a disposizione di coloro che, dimostrando un concreto e legittimo interesse nei confronti della suddetta procedura, ne facciano espressa richiesta ai sensi dell'art. 22 della L. n. 241 del 7 agosto 1990.

Titolare del Trattamento dei dati personali è il Dirigente Scolastico Pro-tempore dott.ssa Marialba Pugliese con sede in questa istituzione.

Avverso il presente decreto potrà essere esperito ricorso al T.A.R. o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa.

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna all'albo on line dell'istituto e nella sezione amministrazione trasparente.

Il dirigente scolastico Dott.ssa Marialba Pugliese



